
ZARZĄDZENIE NR 250/2025 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

zmieniające zarządzenie nr 199/2025  Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 3 września 2025 r. w sprawie powołania zespołów zadaniowych 
oraz ustalenia regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn.: 
"Rozwój kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych oraz 
wspieranie wczesnego rozwoju dzieci uczęszczających do 7 Miejskich 

Przedszkoli Publicznych w Bolesławcu" zgodnie z umową nr FEDS.08.03-
IZ.00-0006/25-00 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), zarządzam co następuje: 

§ 1. W  zarządzeniu nr 199/2025  Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
3 września 2025 r. w sprawie powołania zespołów zadaniowych oraz ustalenia 
regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn.: "Rozwój kompetencji 
kluczowych i umiejętności uniwersalnych oraz wspieranie wczesnego rozwoju 
dzieci uczęszczających do 7 Miejskich Przedszkoli Publicznych w Bolesławcu" 
zgodnie z umową nr FEDS.08.03-IZ.00-0006/25-00 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 w ust. 1 po pkt. 6 dodaje się pkt. 7 w brzmieniu: 

7) Dariusz Wawrzkiewicz - Specjalista ds. przygotowania dokumentacji 
i przeprowadzenia procedur o zamówienia publiczne. 

2. W § 1 w ust. 2 po pkt. 6 dodaje się pkt. 7 w brzmieniu: 

7) Zakres czynności realizowany przez Specjalistę ds. przygotowania 
dokumentacji i przeprowadzenia procedur o zamówienia publiczne: 

a) przeprowadzanie postępowań przetargowych dla zamówień, których 
wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość 130 000 zł, 
organizowanie przetargów dla tych postępowań m.in ogłoszenie, publikacja,  
prowadzenie dokumentacji postępowań od rozpoczęcia do zakończenia, 

b) udział w spotkaniach roboczych zespołów projektowych, 

c) inne sprawy wynikające z bieżącej realizacji projektu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi Projektu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFEEFB9-8886-43CA-B3B7-C00E3AA3F736. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Prezydent Miasta 

 
Piotr Roman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFEEFB9-8886-43CA-B3B7-C00E3AA3F736. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie prawne: 

Ustawa z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153): art. 33 ust. 1 i 5 stanowi, iż  „Wójt wykonuje 
zadania przy pomocy urzędu gminy oraz kierownik urzędu wykonuje uprawnienia 
zwierzchnika służbowego w stosunku do pracowników urzędu oraz kierowników 
gminnych jednostek organizacyjnych”. 

Uzasadnienie faktyczne: 

W celu prawidłowej realizacji  projektu pn. „Rozwój kompetencji kluczowych 
i umiejętności uniwersalnych oraz wspieranie wczesnego rozwoju dzieci 
uczęszczających do 7 Miejskich Przedszkoli Publicznych w Bolesławcu" 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, Fundusze Europejskie dla 
Dolnego Śląska 2021 - 2027 - Funduszy Europejskich dla edukacji na Dolnym 
Śląsku, działanie FEDS.08.03 dostęp do edukacji – ZIT, kategoria interwencji 
148 - wsparcie na rzecz wczesnej edukacji i opieki nad dzieckiem (z wyłączeniem 
infrastruktury) w ramach umowy nr FEDS.08.03-IZ.00-0006/25-00 r. wskazane 
jest powołanie dodatkowych osób do zespołu realizującego projekt. 

Uzasadnienie finansowe: 

Całkowita wartość projektu wynosi 4 321 030 zł. w tym: środki z funduszy 
europejskich: 3 024 721 zł  środki budżetu państwa  432 103 zł co stanowi 80 % 
wydatków kwalifikowalnych projektu. Beneficjent zobowiązał się do wniesienia 
wkładu własnego w kwocie 864 206 zł, co stanowi 20 % wydatków 
kwalifikowalnych projektu. Środki zostały zabezpieczone w budżecie miasta 
Bolesławiec. 

Uzasadnienie społeczne i gospodarcze: 

Realizacja projektu „Rozwój kompetencji kluczowych i umiejętności 
uniwersalnych oraz wspieranie wczesnego rozwoju dzieci uczęszczających do 
7 Miejskich Przedszkoli Publicznych w Bolesławcu” korzystnie wpłynie na 
podniesienie jakości pracy w jednostkach przedszkolnych, w szczególności 
z uczniami ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi. Poprawiona zostanie baza 
dydaktyczna poprzez adaptację pomieszczeń na sale sensoryczne. Doskonalenie 
zawodowe nauczycieli  przyczyni się do podniesienia jakości świadczonych usług. 
MW/MW 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BEFEEFB9-8886-43CA-B3B7-C00E3AA3F736. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 250/2025 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 3 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 7
	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 7
	lit. c w § 1 ust. 2 pkt 7



	§ 2
	§ 3


